М О С К О В С К И Й  П А Т Р И А Р Х А Т

К А Л У Ж С К А Я  Е П А Р Х И Я

Е П А Р Х И А Л Ь Н Ы Й  А Р Х И Е Р Е Й

	248000, г. Калуга, ул. Набережная, д. 4
	1 августа 2013 г.

№ ______

	тел./факс: (4842) 56-27-00

	e-mail: eparhia@adm.kaluga.ru

Отцам благочинным Калужской Епархии

ЦИРКУЛЯРНОЕ ПИСЬМО

Настоящим сообщаю о проведении II Епархиального конкурса-фестиваля «Угра – пояс Пресвятой Богородицы», призванного к возрождению русской традиционной православной культуры. В связи с этим всем благочиниям епархии благословляется принять участие в упомянутом конкурсе, ответственность за участие благочиния возложить на помощников благочинных по культуре.

Условия участия указаны в Положении о конкурсе-фестивале.

Приложение: Положение о конкурсе-фестивале на 4 лл.

Электронная версия положения имеется на сайте Калужской епархии.

Митрополит Калужский и Боровский